sexta-feira, 3 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Convite

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
AV. JOSÉ PEREIRA SAMPAIO, 08, CENTRO, SOUTO SOARES – BA,
CEP – 46990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 – TELEFAX: (0xx75) 33392150 / 2128

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO  N° 020/2022
CONVITE: 003/2022
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL

AVISO CONVITE 003/2022

Prezados Senhores,

A Comissão Permanente de Licitação, designada pelo Decreto nº 221/2022 de 10 de Janeiro de 2022,
composta por Amaury Alves Batista Junior, Aniara Rodrigues de Jesus e José Fábio Vieira de Souza, sendo
o primeiro presidente e os demais membros, convida para no dia 10 de Junho de 2022, às 14:30, na sala
do Departamento de Compras e Licitações, da Prefeitura Municipal de Souto Soares, situada á Av. José P.
Sampaio, 08, Centro – Souto Soares/BA, apresentar, nos termos do Convite em anexo, objetivando a
contratação de empresa para aquisição de material de papelaria e escritório para atender as necessidades
desta Prefeitura e as Secretarias Municipais de Educação, Assistência Social, Saúde e demais, conforme
especificações constantes no Anexo I, deste Convite.
A citada proposta deverá ser apresentada em envelope lacrado e endereçado da seguinte forma:

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Av. José Pereira Sampaio, 08, Centro – Souto Soares/BA.
Departamento de Compras e Licitações
Souto Soares – Bahia  CEP 46.990.000

REF. : Convite nº 003/2022

Quaisquer dúvidas referentes a esta Convite ou seus anexos, deverão ser esclarecidas junto à Comissão
Permanente de Licitação no endereço acima ou através do telefone: (75) 333902150/2128.

Souto Soares/BA 03 de Junho de 2022.

Atenciosamente,

Amaury Alves Batista Junior
Presidente da CPL

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52B7B2BC35F0C8518083D0240E00B720

		2022-06-03T15:35:10-0300